

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.03.24 bis 04.05.24

Allergodil akut Duo Kombi

Kombipackung mit 4ml Augentropfen und 10ml Nasenspray bei allergischen Symptomen wie Bindehautentzündung und Heuschnupfen. Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid. ***

15,95 € 1 St
statt** ~~19,95 €~~



Sie sparen **20%!**

Loperamid akut Aristo 2 mg

Tabletten zur Behandlung von Durchfallerkrankungen für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren. Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid. ***

1,99 € 10 St
statt** ~~2,95 €~~



Sie sparen **33%!**

Soledum Kapseln forte

Zur Behandlung der Symptome bei Bronchitis und Erkältungskrankheiten der Atemwege. Wirkstoff: Cineol. ***

21,95 € 50 St
statt** ~~27,45 €~~



Sie sparen **20%!**

Cetirizin HEXAL Filmtabletten

Antiallergikum zur Behandlung der Nesselsucht, des Heuschnupfens und asthmoiden Zuständen. Wirkstoff: Cetirizinhydrochlorid. ***

6,45 € 20 St
statt** ~~9,50 €~~



Sie sparen **32%!**

Aciclovir-ratiopharm

Lippenherpescreme zur lindernden Therapie von Schmerzen und Juckreiz bei wiederkehrendem Lippenherpes. Wirkstoff: Aciclovir 50mg. ***

3,50 € 2 g
statt** ~~5,25 €~~



Sie sparen **33%!**

IBU ratiopharm 400 mg akut

Schmerzstillend. Wirkstoff: Ibuprofen. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. ***

8,95 € 50 St
statt** ~~12,65 €~~



Sie sparen **29%!**

Tyrosur Wundheilgel

Zur Behandlung infizierter Wunden. Enthält Propylenglykol. Wirkstoff: Tyrothricin. ***

12,49 € 25 gr
statt** ~~17,45 €~~
499,60 € / 1 kg



Sie sparen **28%!**

EUBOS SENSITIVE PFLEGE

Medizinische Handpflege für stark beanspruchte Hände.

8,90 € 75 ml
UVP* ~~11,90 €~~
118,67 € / 1 l



Sie sparen **25%!**

Artelac Complete MDO

Augenbefeuchtungsmittel für trockene, müde, brennende und tränende Augen. Wirkstoffe: Hyaluronsäure, Carbomer, Glycerin und eine Lipidkomponente.

14,49 € 10 ml
UVP* ~~17,95 €~~
1.449,00 € / 1 l



Sie sparen **19%!**

Salviathymol N Madaus Tropfen

Bei leichten Entzündungen des Zahnfleisches und der Mundschleimhaut. Enthält 31 Vol.-% Alkohol. ***

11,25 € 50 ml
statt** ~~14,98 €~~
225,00 € / 1 l



Sie sparen **25%!**



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.